



エース
新医療保険Aプラス 三大疾病入院一時給付特約
おすすめプランのご案内

※&LIFE 新医療保険Aプラスは、「低・無解約返戻金選択型医療保険 無配当」の販売名称です。

特徴
1

短期の入院を手厚く保障！

日帰り入院でも**5日分**の入院給付金をお受け取りいただけます。

※日帰り入院とは入院日と退院日が同一の入院をいい、入院基本料の支払有無により判断します。

特徴
2

三大疾病による入院のときは長期入院でも安心！

約款所定の三大疾病（ガン注・心疾患・脳血管疾患）で入院されたときは、

1回の入院・通算ともに支払限度日数無制限で、入院給付金をお受け取りいただけます。

注 上皮内ガンを含みます。

※三大疾病以外の病気がケガで入院されたとき、1回の入院の支払限度日数は支払限度の型によります。また、通算の支払限度日数は1,095日です。

特徴
3

魅力ある特約をプラス！

三大疾病により入院されたとき、一時金をお受け取りいただけます

[三大疾病入院一時給付特約（無解約返戻金型）]



約款所定の三大疾病（ガン注・心疾患・脳血管疾患）と診断され入院されたとき、一時金として三大疾病入院一時給付金をお受け取りいただけます。

注 上皮内ガンを含みます。

■三大疾病入院一時給付金が支払われることになった最終の入院の開始日からその日を含めて2年以内に

再度三大疾病入院一時給付金のお支払い事由に該当した場合には、三大疾病入院一時給付金をお支払いできません。

■三大疾病入院一時給付特約（無解約返戻金型）のがんに関する保障は集団扱の場合、責任開始日からその日を含めて60日または告知日からその日を含めて90日のいずれか遅い日を経過した日の翌日から保障を開始します。

先進医療を受けられたとき、技術料だけでなく交通費・宿泊費もお受け取りいただけます

[先進医療特約（無解約返戻金型）]



先進医療による療養を受けられたとき、技術料だけではなく、約款所定の交通費・宿泊費（1泊につき1万円を限度）を保険期間通算で2,000万円まで保障します。

■先進医療とは、厚生労働大臣の定める評価療養および選定療養に規定する先進医療をいい、医療技術ごとに医療機関・適応症等が限定されています。※詳しくは、厚生労働省ホームページをご覧ください。

■医療技術・医療機関・適応症等は随時見直しが行われます。そのため、ご契約時点では先進医療に該当する医療技術・医療機関・適応症等であっても、その後の見直しにより、治療を受けた時点で先進医療に該当しない場合、(ガン)先進医療給付金のお支払対象外となります。

保障内容：&LIFE新医療保険Aプラス（払込期間中無解約返戻金型） 保険期間・保険料払込期間：終身

入院給付金日額：5,000円 三大疾病入院一時給付金額30万円 先進医療特約（無解約返戻金型）

主契約

病気・ケガにより入院されたとき

[疾病入院給付金・災害入院給付金]

入院5日目まで 一律 **2.5万円**

入院6日目以降 1日につき **5,000円**

約款所定の手術を受けられたとき

[手術給付金]

入院中の手術のとき 1回につき **2.5万円**

外来での手術のとき 1回につき **2.5万円**

約款所定の放射線治療を受けられたとき

[放射線治療給付金]

1回につき **5万円**

入院中に約款所定の集中治療室（ICU）管理を受けられたとき

[集中治療給付金]

1回につき **10万円**

※1回の入院について1回のお支払いを限度とします。

特約

ガン（上皮内ガンを含む）・心疾患・脳血管疾患で入院されたとき

[三大疾病入院一時給付金]

一時金として **30万円**

特約

先進医療による療養を受けられたとき

[先進医療特約給付金]

先進医療にかかわる技術料と、約款所定の交通費・宿泊費
保険期間通算で **2,000万円まで**

安心の
一生
生涯
保障

※保険料払込期間中に解約された場合には解約返戻金はありません。ただし、保険料払込期間が保険期間より短いご契約において、保険料払込期間満了後、すべての保険料をお払いみいただいている場合のみ、解約返戻金（入院給付金日額の10倍）をお受け取りいただけます。また、各特約には保険期間を通じて解約返戻金はありません。

&LIFE 新医療保険Aプラス保険料表 月払・集団扱

三大疾病入院一時給付特約（無解約返戻金型）おすすめプラン

■ &LIFE 新医療保険Aプラス（払込期間中無解約返戻金型） ■ 保険期間・保険料払込期間・終身 ■ 支払限度の型：30日型
 ■ 三大疾病入院一時給付特約（無解約返戻金型）、先進医療特約（無解約返戻金型）

主契約・特約	男性	女性	主契約・特約	男性	女性
入院給付金 (主契約)	日額 5,000円	日額 5,000円	入院給付金 (主契約)	日額 5,000円	日額 5,000円
手術給付金 (主契約)	入院中のとき 5万円 外来のとき 2.5万円	入院中のとき 5万円 外来のとき 2.5万円	手術給付金 (主契約)	入院中のとき 5万円 外来のとき 2.5万円	入院中のとき 5万円 外来のとき 2.5万円
放射線治療給付金 (主契約)	1回につき 5万円	1回につき 5万円	放射線治療給付金 (主契約)	1回につき 5万円	1回につき 5万円
集中治療給付金 (主契約)	1回につき 10万円	1回につき 10万円	集中治療給付金 (主契約)	1回につき 10万円	1回につき 10万円
三大疾病入院一時給付金 (特約)	一時金として30万円	一時金として30万円	三大疾病入院一時給付金 (特約)	一時金として30万円	一時金として30万円
先進医療給付金 (特約)	技術料と約款所定の 交通費・宿泊費	技術料と約款所定の 交通費・宿泊費	先進医療給付金 (特約)	技術料と約款所定の 交通費・宿泊費	技術料と約款所定の 交通費・宿泊費

ご契約年齢	男性	女性	ご契約年齢	男性	女性
16 歳	1,522 円	1,620 円	46 歳	3,299 円	2,731 円
17	1,544	1,645	47	3,406	2,806
18	1,571	1,676	48	3,530	2,876
19	1,598	1,701	49	3,650	2,956
20	1,626	1,728	50	3,781	3,037
21	1,659	1,764	51	3,918	3,129
22	1,687	1,790	52	4,066	3,221
23	1,726	1,817	53	4,210	3,314
24	1,761	1,844	54	4,369	3,413
25	1,796	1,876	55	4,541	3,518
26	1,841	1,898	56	4,708	3,630
27	1,887	1,926	57	4,892	3,749
28	1,928	1,949	58	5,082	3,868
29	1,976	1,977	59	5,273	4,004
30	2,029	2,001	60	5,480	4,145
31	2,082	2,025	61	5,693	4,297
32	2,142	2,055	62	5,917	4,460
33	2,202	2,085	63	6,156	4,633
34	2,264	2,116	64	6,402	4,813
35	2,326	2,142	65	6,653	5,006
36	2,394	2,183	66	6,910	5,211
37	2,473	2,215	67	7,189	5,423
38	2,548	2,257	68	7,478	5,652
39	2,629	2,299	69	7,788	5,882
40	2,715	2,352	70	8,118	6,138
41	2,802	2,411	71	8,748	6,405
42	2,890	2,469	72	8,867	6,680
43	2,988	2,524	73	9,282	6,965
44	3,082	2,588	74	9,718	7,271
45	3,182	2,657	75	10,175	7,587

※生命保険契約のご検討に際しては、必ず「契約概要」「注意喚起情報」「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
 ※上記保険料は特約保険料を含んでいます。

引受保険会社 三井住友海上あいおい生命保険株式会社

取扱代理店 有限会社昌和エム・アイ
 〒 452-0838 名古屋市 西区 長先町 28
 TEL 052-501-8119

事務委託会社 三井住友海上火災保険株式会社

愛知支店・愛知第一支社
 〒 460-8635 名古屋市中区錦1-2-1
 TEL 052-223-4172